Hoc nobis in Generoso Christophoro Cepiedii, Camera nra
 Aulica vsuuenit; qui, cum splendidissimis natalibus, et ab im-
 memorabili tempore, in Regno nro Honorum, et Dignitatum,
 tam sacri Ordinis, Infulis, et Sphas; quam Politicis Magistribus,
 ac functionibus conspicuis, prognatus esset, pene in ipsa
 puenitia, in Aula nra disciplina inditus; ita omnis mode-
 stia, pietatis commendone sese nobis approbauit, ut eum in
 sanctionis, et secreticis nobisq proxima admissioib, fami-
 liares nros labore voluerimus. Quo loco non solum fidei, sedu-
 litatis, omnis elegantia modestia, religionis, in nos singularis
 caritatis. Hoc iam deueni, et declinantis aui noi tempore, quo
 mortalitatis lege, etatis lamna pendimus, laudem assequutas
 est verum etiam bellis orbis, quibus Kemp. fortuna, armis pro-
 pe tujinta exercuit, ut pote Muschio Turcico Lusico, ita
 nobis adfuit, ut ead opera, quemadmodum Camera Nra, nra ob-
 sequijs, etatem ferme totam impenderat, vitamq, et sanguinem,
 nra Dignitati, Reipub. ac patria salutis, paratus esset impendere.
 Proinde cum nram primis studijs, atq, artibus adeptus esset Capita-
 neatus vero Gnesnen (loci illius nempe, ex quo maiores nri, condendi
 huius imperij felici Sima ratas auspicia fecere) dispositioni Nra
 morte Gnobii Wysocki Castellam Breschen, ultimi possessa-
 soris factus esset obnoxius, et in quo loco maiores sui, sacris pri-
 fuissent, ipsi quoq, Civili administrationis functione, committen-
 esse duximus. Quod iam facimus, prnti Nro Diplomate, eundem
 Capneum Gneznen renuntiamus, dantes ipsi, omnibus prdro-
 gatiuis, emolumentis, et utilitatibus, dicti Capneatus uti fruend;
 prout omnes alij Capnei fruti sunt; ad extrema vita ips

Hoc nobis in Generoso Christophoro Gebide, Camera nra
 Aulica vsuuenit; qui, cum splendidissimis natalibus, et ab im-
 memorabili tempore, in Regno nro Honorum, et Dignitatum,
 tam sacri Ordinis, Infulis, et Sycis; quam Politicis Magistribus,
 ac functionibus conspicuis, pregnatus esset, penè in ipsa
 puentia, in Aula nra disciplina inditus; ita omnis mode-
 stia, pietatis commendone sese nobis approbauit, ut eum in
 sanctionis, et secretioris nobisq proxima admissio, fami-
 liares nris habere uoluerimus. Quo loco non solum fidei, sed
 litatis, omnis elegantia, modestia, religionis, in nos singularis
 caritatis. Hoc iam deuxi, et declinantis aui nri tempore, quo
 mortalitatis lege, deatis lamna pendimus, laudem assequutus
 est, verum etiam bellis oibus, quibus Kemp. fortuna, armis pro-
 pe tugiata exercuit, ut pote Moschico Turcico Russico, ita
 nobis adfuit, ut eaq opera, quemadmodum Camera Nra, nrisq ob-
 sequijs, deatam ferme totam impenderat, vitamq et sanguinem,
 nra Dignitati, Reipub. ac patria saluti, paratus esset impendere.
 Proinde cum nram prmjs studijs, atq artibus adeptus esset Capita-
 neatus vero Gnesneo (loci illius nempe, ex quo maiores nri, condendi
 huius imperij, felicissima ratas auspicia fecere) dispositioni Nra,
 moue Gnoski Wjsocki Castellam Bresten, ultimi possessa-
 ris factus esset obnoxius, et in quo loco maiores sui, sacris pri-
 fuissent, ipsi quoq, Civilis administrationis functioni, committen-
 esse duximus. Quod iam facimus, prnti Nro Diplomate, eundem
 Capneum Gneznen renuntiamus, dantes ipsi, omnibus prdro-
 gatiuis, emolumentis, et utilitatibus, dicti Capneatus uafuerit;
 prout omnes alij Capnei fructi sunt; ad extrema uita ips

tempora. Promittimusq; pro nobis et Serenis Succubus Nris, ad
quamdiu iratus Gnosus Christophorus Gebicki in uis exite,
ut Nos eum a possessione dicti Capneatus non amouebimus. quoniam
saluum ius aduiciale ipsi conseruabimus, et Sereni Successores
Nri conseruabunt Ratione cuius Aduicilitatis, quarta prouen-
tuum partem Ralam quatuordecim iuxta Consuetudines Regni iq; Gnosus
Christophorus Gebicki inferre tenebr. Quibus Nris Regalibus
Dati Carsauia die xxii Martii Octobris anno quiescentis.
Sisimundus Rex.

Petrus Teronij

Molendinum in Villa Buda
Capitaneatus Valcensis Nobili
Laurentio Cecoski militi datur.

Sisimundus III^{us} et Scamus Rex Concessisse nos concedere
praesen^{ti} Nris, facultatem, Nobili Laurentio Cecoski, militi Nri,
qui sub signis Gnosus Moczaraki, Roc^{is} Magu Nri, egregia
militatem nauat nobis operam, ut possit et ualeat Molendinum
sive ips^{ius} tertiam mensuram, in villa nra Buda Capneatus
Valcens, post mortem Honestoru, dem Martini et Stanislawi
Polezki^{us} fratrum Molendinatoru, ad nos deuoluere, de
manibus modernorum nullo iure successoru excipere, seu or-
dinaua iuris uia liberare. Ita ut praefatus Cecoski
illud molendinum modo praed^{icti} modo redemptum cum omnibus
agris pratis, campis, syluis, attinentiis, et pertinentiis in iuris

tempora. Promittimusq; pro nobis et Serenis Succoibus Nris, qd
quamdiu mratus Gnosus Christophorus Gebicki in uenis existeret
ut Nos eum a possessione dicti Capneatus non amouebimus, qui immo
saluum eius aduitale ipsi conseruabimus, et Sereni Successores
Nri conseruabunt Ratione cuius Aduitalitatatis, quarta prouen-
tuum partem, Ralamquotannis iux Consuetos Regni iq; Gnosus
Christophorus Gebicki inferre tenebr. Juribus Nris Regalibus &
Dat; Carsauia die xii Mesi Octobr; anno gnosus.
Sijismundus Rex. Petrus Teronij

Molendinum in Villa Buda
Capitaneatus Valcensis Nobili
Laurentio Cecsonski militi datur.

Sijismundus III^{us} zc Scamus zc Concessisse nos, concedereq;
praesen. sui Nris, facultatem, Nobili Laurentio Cecsonski, militi Nro,
qui sub signis Gnosus Moczariski, Roet Magu Nri, egregia
militadem nauat nobis operam, ut possit et ualeat Molendinum
sive ipsi tertiam mensuram, in villa nra Buda Capneatus
Valcens, post mortem Honestoru, dem Martini et Stamssai
Polezclies fratrum Molendinatoru, ad nos deuolue, de
manibus modernorum nullo iure successoru excimese, seu or-
dinaua iuris uia eliberare. Ita ut praefatus Cecsonski
illud molendinum modo praemisso redemptum, cum omnibus
agris pratis, campis, syluis, attinens, et pertinen vniuersis